
FO DAN VE PRIZNANIE
K DANI Z PRIJMOV FYZICKEJ OSOBY

typ: B podl'a zakona c. 595/2003 Z. z. 0 dani z prijmov
v zneni neskorsich predpisov (d'alej len "zakon")

Ciselne udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatne udaje sa pisu zrava. Nevyplnene riadky sa ponechavaju prazdne.
Udaje sa vypinaju palickovym pismom (podl'a tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlaciarnou, a to ciernou alebo tmavomodrou farbou.
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[Q}]- DIC (ak nie je pridelene, uvadza sa rodne cislo) Druh danoveho priznania

2 0 1 1
X

Za rok
1 0 2 0 j 0 r S S S danove priznanie

Datum zistenia skutocnosti na podanie
[Qg] - Datum narodenia Riadak 02 sa vypfna, len opravne dariove priznanie dadatacneho danoveho priznania

ak ide a danavnika, ktarY dodatocne danove priznanie 1)nema trva1r pabyt na uzemi 2 0
Siavenskej republiky (vyznaci sa x) . .

~-SKNACE Hlavna, Spravca dane oznamil Xano

G C l prevazna '-' v r J iJ'T 0 Y t elE /to ACEAJ1Jr danovnikovi cislo uctu spravcuZ . cinnast' CrNA/OJT dane vedeneho pre danovnika nie

11111111111111111111111111111 I

II. ODDIEL - UOAJE 0 OANOVNiKOVI
[M- Priezvisko [Q§I- Meno [Q§]-Titul

j / "- a F-, r 11 I L ~ fJ
Adresa trvaleho pobytu v den podania danoveho priznania na uzemf Siovenskej republiky alebo v zahranicf
[QI]- Ulica . 00- Cislo

" ( - 7H tV i\
~-PSC [ill- Obec [TI]- Stat

J .f 1 0 .-! b f- A T / J L k V It,
[j]-Cislo telef6nu BlJ- Cislo faxu K6d statu - zaznam danaveho uradu 2)

0 1 0 j- / ~ p oj 1 0 s 0 /
Dar'iovnikS obmedzenoudar'iovou povinnosfou(nerezidenl)podl'a§ 2 pismoe)bod1 a 2 zakonaa prislusnehoclankuzmluvy0 zamedzenidvojilehozdanenia'l ana
Adresa pobytu na uzemf Siovenskej republiky, kde sa danovnfk obvykle zdrZiaval v zdanovacom obdobf4

)

[H]- Ulica [§]- Cislo

[ill-psc [}]- Obec

[§]- Cislo telef6nu [j]]- Cislo faxu

0 / 0 /
Adresa na dorucovanie na uzemf Siovenskej republiky4)

1mI- Ulica ~- Cislo

~-PSC ~-Obec

.
~ - Cislo telef6nu ~ - Cislo faxu

0 / 0 /
Zaznamy danoveho uradu
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I DIC (Rodne cislo) l 0 1 0 j J

~ - Banka alebo pobocka zahranicnej banky

tSOo,A .J
1) Ak sa podava dodatocne danove priznanie len z d6vodov uvedenych v § 32 ods. 8, ods. 11, ods. 12 alebo § 40 ods. 7 zakona, uvedu sa tieto d6vody v XIV. oddiele.
2) Vyplna sa akronym podl'a vyhlasky Statistickeho uradu Siovenskej republiky c. 377/2010 Z. z., ktorou sa vydava Statisticky ciselnik krajin.
3)Ak ide 0 danovnika s obmedzenou danovou povinnosfou, ktorYuplatnuje postup podl'a§ 11ods. 7, §33 ods. 10,§46 alebo §49 ods. 7 zakona, vypina sa aj oddiel XII.
4) Vypina sa, len ak danovnik nema trvaly pobyt na uzemi Siovenskej republiky.
5) Uvadza sa bezny ucet (ucty), ktorY danovnik pouziva v suvislosti s dos.ahovanim prijmov z podnikania a z inej samostatnej zarobkovej cinnosti. Dalsie taketo

ucty sa uvadzaju v XlV. oddiele (miesto na osobitne zaznamy danovnika).

11111111111111111111111111111 -,

K6d banky

J S 0

Ekonomieke, personalne alebo ine prepojenie podl'a § 2 pismo n) zakona ana

II. ODDIEL - UDAJE 0 zAKONNOM zASTUPCOVI ALEBO DEDICOVI ALEBO zASTUPCOVI ALEBO
spRAvCOVI KONKURZNEJ PODSTATY, KTORY PODAvA DANOVE PRIZNANIE (d'alej len "ziistupca")

1211- Priezvisko Meno Titul

Uliea a cislo PSC Obee

Stat Cislo telef6nu ~ - Rodne Cislo

0 / /
111I.ODDIEL - UDAJE NA UPLATNENIE ZNizENIA zAKLADU DANE (§ 11 zakona)

Udaje 0 poberani d6chodkov uvedenych v § 11 ods. 6 ziikona
Poberal (a) som na zaciatku zdanovacieho obdobia d6chodok (ky) uvedeny v § 11 ods. 6 zakona alebo
mi bol tento d6chodok (ky) priznany spatne k zaciatku prfslusneho zdanovacieho obdobia (vypfna sa, ~ anolen ak danovnik bol poberatel'om d6chodku uvedeneho v § 11 ods. 6 zakona na zaciatku zdanovacieho
obdobia alebo mu tento d6chodok bol priznany spatne k zaciatku prislusneho zdanovacieho obdobia)

Uhrnna suma d6ehodku (ov) uvedeneho (nyeh) v § 11 ods. 6 zakona @Q]
za zdariovaeie obdobie (v euraeh)6) I

Udaje 0 manzelke (manzelovi), ktorii (Y) zije s danovnikom v domiicnosti 7)

@I] - Priezvisko a menD Rodne cislo Vlastne prijmy (v euraeh) 8) Pocet
mesiacov8

)

Ju a K. f JkJJA 1 G· 0 6 0 6 / j J 3 j
I 1 J.

6) Ak danovnik vypina r. 29, na r. 30 uvedie uhrnnu sumu d6chodku (ov) podl'a § 11 ods. 6 zakona za zdanovacie obdobie vzdy, aj ked' mu nevznika narok
na uplatnenie nezdanitel'nej casti podl'a § 11zakona. Tento udaj je potrebny na ucely vypoctu poslednej znamej danovej povinnosti na platenie preddavkov na dan
podl'a § 34 zakona.

7) Vyplna sa, len ak si danovnik uplatnuje nezdanitel'nu cast' zakladu dane na manzelku (manzela) podl'a § 11ods. 3 zakona.
8) UVadzaju sa vlastne prijmy manzelky (manzela) za cele zdanovacie obdobie, za ktore sa podava danove priznanie znizene 0 zaplatene poistne a prispevky, ktore

manzelka (manzel) v prislusnom zdanovacom obdobi bola (bol) povinna (povinny) zaplatit' a v stlpci pocet mesiacov sa uvadza pocet kalendarnych mesiacov
v zdanovacom obdobi (kalendarnom roku), pocas ktorYch manzelka (manzel) zila (zil) s danovnikom v domacnosti (uz kalendarny mesiac, na ktoreho zaciatku
boli splnene ustanovene podmienky).

I IV. ODDIEL - UDAJE NA UPLATNENIE DANOVEHO BONUSU (§ 33 zakona)
Udaje 0 vyzivovanych defoch zijucich s danovnikom v domiicnosti na uplatnenie danoveho bonusu podl'a § 33 ziikona 9)

~ - Priezvisko a menD Rodne cislo V mesiaeoeh

" - 1-12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
JltDK.1t LEAJK~ 1 V (J I V 2 / 1 1 "1 1 X

1-12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

/
1-12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

/
1-12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

/
~ Uplatriujem dariovy bonus na viae ako styri vyzivovane deti

9) Uvadzaju sa udaje 0 vyzivovanom diefati (det'och), na ktoreza rovnake obdobie kalendarneho roka neuplatnil narok na danoyY bonus iny danovnik.
Pri uplatnovani danoveho bonusu na viae ako styri vyzivovane deti, sa uvadzaju udaje 0 d'alsich vyzivovanych det'och v cleneni podl'a r. 32 v XlV. oddiele danoveho
priznania. Prilohou danoveho priznania su aj doklady preukazujuce narok na danovy bonus (§ 32 ods. 10 zakona), a to k6pia rodneho listu alebo vypis z rodneho Iistu,
potvrdenie skoly, ze diet'a (deti) zijuce s danovnikom v domaenosti sa sustavne pripravuje na povolanie studiom alebo potvrdenie prislusneho uradu 0 poberani pridavku
na vyzivovane diet'a (deti), alebo potvrdenie prislusneho uradu 0 tom, ze diefa (deti) zijuce s danovnikom v domacnosti sa povazuje za vyzivovane a nem6ze sa sustavne
pripravovat' na povolanie studiom alebo vykonavat' zarobkovu cinnost' pre chorobu alebo uraz, alebo potvrdenie prislusneho uradu 0 poberani pridavku na vyzivovane
diefa (deti). U danovnika, ktoreho sucast'ou zdanitefnych prfjmov v prislusnom zdanovacom obdobi su aj prijmy zo zavislej cinnosti a taketo doklady predlozil ako
zamestnanec svojmu zamestnavatel'ovi v prislusnom zdanovaeom obdobi [§ 37 ods. 2 pismo a) alebo pismo b) zakona], ktoreho sa danoyY bonus tYka, nie su uz tieto
dokladysueasfou danoveho priznania s yYnimkou danovnika, ktorYsl u zamestnavatefa uplatnoval danoyYbonus len pomernou casfou.
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V. ODDIEL - vYPOCET zAKLADU DANE (ciastkoveho zakladu dane) Z PRIJMOV ZO zAVISLEJ
CINNOSTI (§ 5 zakona) - v eurach

Ohrn prijmov od vsetkych zamestnavatel'ov 10) M ,
Ohrn povinneho poistneho (§ 5 ods. 8 zakona) 10) ~ ,

uhrn poistneho na socialne poistenie (zabezpecenie) 135al
0 ,

.J::

.9
135blN uhrn poistneho na zdravotne poistenie ,

Zaklad dane (ciastkovy zaklad dane) (r. 34 - r. 35) 00 ,
10) Vypir"iasa na zaklade k6pii vsetkych potvrdeni (dokladov) 0 prijmoch zo z13vislejcinnosti plynucich zo zdrojov na uzemi Siovenskej republiky a

zo zdrojovv zahranici, pricomt13toskutocnosf sa uv13dzav XIV.oddiele. K6pie potvrdeni (dokladov) su prilohou dar"iovehopriznania.

VI. ODDIEL - vYPOCET ZAKLADU DANE (ciastkoveho zakladu dane) Z PRIJMOV Z PODNIKANIA,
Z INEJ SAMOSTATNEJ zAROBKOVEJ CINNOSTI A Z PRENAJMU (§ 6 zakona) - V eurach

Tabul'ka C. 1 - prehl'ad prijmov a vydavkov podl'a § 6 zakona
R. Druh prijmov podl'a § 6 zakona In Prijmy 21 Vydavky

1 z pol'nohospodarskej vYroby, lesneho a vodneho
hospodarstva lads. 1 pismo a) , ,

2 zo zivnosti lads. 1 pismo b) , ,
3

z podnikania vykonavaneho podl'a osobitnych
predpisov lads. 1 pismo c) , ,

4 spolocnikov v. o. s. a komplementarov
kom. spo!. lads. 1 pismo d) , ,

5
z pouzitia alebo z poskytnutia pray z priemyselneho
alebo z ineho dusevneho vlastnictva lads. 2 pismo a) , ,

6 z Cinnostf, ktore nie su zivnosfou ani podnikanfm
lads. 2 pismo b) , ,

7 znalcov a tlmocnikov za cinnosf podl'a
osobitneho predpisu lads. 2 pismo c) , ,

8
z cinnostf sprostredkovatel'ov, ktore nie su 1 1 L U 0 ~ J r ff 0 J d Jzivnosfou lads. 2 pismo d) , ,

9 spolu r. 1 az 8 1 ~ J.. 0 f) p U C p ) () J Vv , ,
10 z prenajmu nehnutel'nostf 11) lads. 3 1 1 S- O IJ V J ij C V 0 0 0, ,
Poce;tmesiacov vykonavania cinnosti, z ktorej dariovnik dosahuje prijmy z podnikania alebo z inej samostatnej zarobkovej cinnosti
(vyplria sa pre potreby Socialnej poisfovne podl'a zakona c. 461/2003 Z.z. 0 socialnom poisteni v znenf neskorsfch predpisov a f Lzdravotnej poisfovne podl'a zakona c. 580/2004 Z.z. 0 zdravotnom poistenf a 0 zmene a doplnenf zakona c. 95/2002 Z. z.
o poisfovnictve a 0 zmene a doplneni niektorYch zakonov)

X Pri prfjmoch podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona uplatnujem preukazatel'ne vydavky podl'a § 6 ods. 14 zakona

Pri prfjmoch podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona uplatnujem vydavky percentom z prfjmov podl'a § 6 ods. 10 zakona

>< Pri prijmoch podl'a § 6 ods. 3 zakona uplatnujem vydavky percentom z prijmov podl'a § 6 ods. 10 zakona

Preukazatel'ne zaplatene poistne na socialne poistenie 1 j 0 ! ! Yz prfjmov podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona ,
Preukazatel'ne zaplatene poistne na zdravotne poistenie J J 2 "I 2-
z prfjmov podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona ,
Preukazatel'ne zaplatene preddavky na zdravotne poistenie
z prfjmov podl'a § 6 ods. 3 zakona za obdobiejanuar az april2011 ,
11) Na r. 10 sti. 1 sa uv13dzapodl'a§ 9 ods. 1 pismog) z13konakladny rozdiel medzi prijmom z pren13jmunehnutel'nostia 500 eur. Vydavky prirad'ovane

k prijmom z pren13jmunehnutel'nosti zahrnovanym do z13kladudane sa na r. 10 stl. 2 zistia rovnakym pomerom, ako je pomer prijmov z pren13jmu
nehnutel'nostizahrnovanych do z13kladudane k celkovym takymto prijmom [§9 ods. 1 pismog) z13kona].Ak dar"iovniksucasne dosiahol prijmy podl'a
§ 6 ods. 3, § 8 ods. 1 pismoa) a § 8 ods. 1 pismod) az f) z13kona,uplatni sa oslobodenie od dane podl'a§ 9 ods. 1 pismog) a pismoi) z13konanajviac
v uhrnnejvyske 500 eur.

Sucasfou prijmov na r.1 az8 a 10 su aj prijmy zozdrojovv zahranici, pricomt13t6skutocnosfsa uvadzav XlV. oddiele.
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Tabul'ka C. 1 sa vypiria, ak dariovnik ucluje v suslave jednodueMho uclovnfelva, alebo ak uplalriuje vYdavky pereentom z prijmov, alebo ak vedie
evideneiu podl'a § 6 ods. 11 alebo ods. 14 zakona. Ak ide 0 spolocnlka v.o.s. a komplemenlara kom. spo!., uvadza sa v lejlo labul'ke na r. 4 v 5tl. 1 casf
zakladu dane pripadajuea na spolocnlka alebo komplemenlara. Ak v.o.s. alebo kom. spo!. vykazala dariovu slralu, casf lejto slraty pripadajuea
na spolocnika alebo komplemenlara sa uvadza na r. 4 v 5tl. 2. Na r. 4 v 5t!. 2 sa liez uvadza poislne na verejne zdravotne poistenie, na socialne poistenie
a prispevky na starobne doehodkove sporenie (d'alej len "poistne a prispevky"), ak toto poistne a prispevky nie su nakladom v.o.s. alebo kom. spo!. V 5tl. 1
sucasfou prijmov na r.1 az 8 a r.10 je aj podiel pripadajuci na dariovnika, ktorY dosiahol spolocne s d'alsim dariovnikom alebo s viaeerYmi dariovnikmi
z dovodu spoluvlastnietva k veei alebo zo spolocnyeh pray (§ 10 ods. 1 zakona), pricom udaje 0 lyehlo dariovnikoeh sa uvadzaju v XIV. oddiele; rovnako
sa lu uvadza aj prijem pripadajuei na dariovnika, klorY dosiahol pri spolocnom podnikani alebo zo spolocnej inej samoslalnej zarobkovej cinnosli
na zaklade pisomnej zmluvy 0 zdruzenf (ucaslnik zdruzenia) alebo pisomneho vyhlasenia 0 zdruzeni sa (spolocnik pozemkoveho spolocenslva bez
pravnej subjeklivily podl'a § 10 ods. 2 zakona). Ak ide 0 ucaslnika zdruzenia, uvadza sa eelkova suma spolocne dosiahnulyeh prijmov a vynalozenyeh
vydavkov v XIV. oddiele, pricom sucasne s dariovym priznanim sa predlozi aj k6pia zmluvy 0 zdruzeni. V 5t!. 2 sa uvadzaju vydavky. Ak dariovnlk
uplalriuje podl'a § 19 zakona dariove vydavky, mozu sa uviesf uhrnom na r. 9, ak sa vzt'ahuju len k prijmom uvedenym na r. 1 az 8; ak dariovnik uplatriuje
vydavky pereentom z prijmov, uvadza sa suma vydavku pri jednotlivyeh druhoeh prijmov uvedenyeh na r. 1 az 8 podl'a §6 ods. 10 zakona uhrnom na r. 9
vratane preukazatel'nej vysky zaplaleneho poistneho a prispevkov a pri prijme uvedenom na r. 10, osobilne na tomto riadku vratane preukazatel'nej vysky
zaplalenyeh preddavkov na verejne zdravolne poistenie. Akje dariovnik spolocnikom v.o.s. alebo komplementarom kom. spo!., uvadza sa v XlV. oddiele
obehodny nazov spolocnosti, ole a vyskajeho podielu v pereentaeh.

Prfjmy z tabul'ky C. 1, sti. 1, r. 9 ~ 1 q l 0 0 0 0,
vydavky z tabul'ky C. 1, sti. 2, r. 9 ~ C 0 0 0 f 0,
Zaklad dane (kladny rozdiel r. 37 a r. 38); ~ 1 !J 1 0 0 0 0vysledok hospodarenia (zisk) + ,
Strata (zaporny rozdiel r. 37 a r. 38); [4Q]
vysledok hospodarenia (strata) - ,
Polozky zvysujuce zaklad dane (znizujuce stratu) [41J
(§ 17 az § 17b a § 17d zakona) ,
Polozky znizujuce zaklad dane (zvysujuce stratu) ~
(§ 17 az § 17b a § 17d zakona) ,
Zaklad dane (ciastkovy zaklad dane)

~z prfjmov podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona + 1 j 2 V 0 0 0
[(r. 39 + r. 41 - r. 42) > 0 alebo (r. 40 + r. 41 - r. 42) > OJ

,
Danova strata z prijmov podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona ~
[(r. 39 + r. 41 - r. 42) < 0 alebo (r. 40 + r. 41 - r. 42) < OJ - ,

Prfjmy z tabul'ky C. 1, sti. 1, r. 10 l4§l 1 1 s p 0 V 0,
Vydavky z tabul'ky C. 1, sti. 2, r. 10 ~ ij ~ p 0 V 0,
Zaklad dane (kladny rozdiel r. 45 a r. 46); [TI] 6' 1 C 0 0 rJvysledok hospodarenia (zisk) + ,
Strata (zaporny rozdiel r. 45 a r. 46); ~
vysledok hospodarenia (strata) - ,
Polozky zvysujuce zaklad dane (znizujuce stratu) ~
(§ 17 az § 17b a § 17d zakona) ,
Polozky znizujuce zaklad dane (zvysujuce stratu) ~
(§ 17 az § 17b a § 17d zakona) ,
Zaklad dane (Ciastkovy zaklad dane)

[[j]z prijmov podl'a § 6 ods. 3 zakona + C 1 o iJ o 0
[(r. 47 + r. 49 - r. 50) > 0 alebo (r. 48 + r. 49 - r. 50) > OJ

,
Danova strata z prijmov podl'a § 6 ods. 3 zakona ~
[(r. 47 + r. 49 - r. 50) < 0 alebo (r. 48 + r. 49 - r. 50) < OJ - ,
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VII. ODDIEL • vYPOCET zAKLADU DANE (ciastkoveho zakladu dane)

Z PRIJMOV Z KAPITALOVEHO MAJETKU (§ 7 zakona) - v eurach

11111111111111111111111111111 --,

Tabul'ka C. 2 - prehl'ad prijmov a yYdavkov podl'a § 7 zakona

R. Druh prfjmov podl'a § 7 zakona II Prfjmy 21 vydavky

1
uroky a ostatne vynosy z cennych papierov

lads. 1 pismo a) ,
uroky, vyhry a ine vynosy z vkladov na vkladnych

2 knizkach vratane urokov z periaznych
prostriedkov na vkladovom ucte a z bezneho uctu ,

lads. 1 pismo b)
uroky a ine vynosy z poskytnutych uverov a

3 poziciek a uroky z hodnoty splateneho vkladu
v dohodnutej vyske spolocnikov verejnych ,
obchodnych spolocnosti lads. 1 pismo c)

4 davky z doplnkoveho d6chodkoveho sporenia
lads. 1 pismo d) , ,

plnenia z poistenia pre pripad dozitia urciteho

5 veku; jednorazove vyrovnanie alebo odbytne
vyplacane v pripade poistenia os6b pri , ,
predcasnom skoncenf poistenia lads. 1 pismo e)

6
vynosy zo zmeniek okrem prfjmov z ich predaja

lads. 1 pismo f) ,
7

prijmy z podielovych listov dosiahnute z ich
vyplatenia (vratenia) 12) lads. 1 pismo g) , ,
vynos, ktorY vznika pri splatnosti cenneho papiera z

8 rozdielu medzi menovitou hodnotu cenneho papiera
a emisnym kurzom pri jeho vydanf lads. 2

,
rozdiel medzi menovitou hodnotou dlhopisu alebo

9 pokladnicnej poukazky a nizsou obstaravacou
lads. 3

,
cenou

10 spolu r. 1 az 9 , ,
prijmy dosiahnute z vyplatenia (vratenia) podielovyeh

11
Iistov obstaranyeh do 31.deeembra 2003, na ktore sa
uplatr'iujeoslobodenie od dane podl'a§ 52b ods. 11 ,
v sulade s § 52 ods. 20 zakona

12) Neuvadzaju sa tu prfjmy z podielovyeh Iistov dosiahnute z ieh vyplatenia (vratenia) obstaranyeh do 31. deeembra 2003, na ktore sa uplatr'iuje
oslobodenie od dane podra§52b ods. 11v sulade s §52 ods. 20 zakona. Ak vYdavkyna r.7 v sti. 2 su vyssie ako prijem v st!' 1na tomto riadku, uvedu
sa tieto vydavky lendo vysky prijmav (r.7 sti. 1= r.7 sti. 2).

V tabul'ke c. 2 sti. 1 sucasfau prijmav na r. 1 az 9 je aj padiel pripadajuei na dar'iovnika,ktorYd~siahol spolocne s d'alsimdar'iovnikomalebo s viaeerYmi
dar'iovnikmi z titulu spoluvlastnfetva k veei alebo zo spolocnyeh pray (§ 10 ods. 1 zakona). Udaje 0 tyehto dar'iovnikoehsa uvadzaju v XIV. oddiele.
Sucasfou prijmov na r. 1 az 9 su aj prijmy zo zdrojov v zahranici vratane urokovyeh prijmov v sulade s § 45 ods. 4 zakona, pricom tata skutocnosf sa
uvedie v XlV. oddiele. Sucasfou prijmav uvadzanyehv tabul'ke C. 2 nie su prijmy dosahovane na uzemi Siovenskej republiky, pri ktorYehsa dar'ivybera
zrazkou, s vynimkou prijmov uvedenyehv §43 ods. 6 zakona.

Prfjmy z tabul'ky C. 2, r. 10, str. 1 ~ ,
Vydavky z tabul'ky C. 2, r. 10, str. 2 ~ ,
Zaklad dane (ciastkovy zaklad dane) (r. 53 - r. 54, akje tento ~
rozdiel zaporny, uvadza sa na r. 55 nula) ,
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VIII. ODDIEL • vYPOCET ZAKLADU DANE (ciastkoveho zakladu dane) Z OSTATNYCH PRiJMOV

(§ 8 zakona) - v eurach
Tabul'ka C. 3 • prehl'ad prijmov podl'a § 8 zakona

R. Druh prijmov podl'a § 8 zakona II Prfjmy ~ Vydavky 13)

z prflezitostnyeh cinnostf vratane prijmov z prf-

1
lezitostnej pol'nohospodarskej vyroby, lesneho
a vodneho hospodarstva a z prflezitostneho , ,
prenajmu hnutel'nyeh veer lods. 1 pismo a)

2
z prevodu vlastnietva nehnutel'nostf

lods. 1 pismo b) , ,
3

z predaja hnutel'nyeh veer
lods. 1 pismo c) , ,

4
z prevodu opeif

lods. 1 pismo d) , ,
5

z prevodu eennyeh papierov
lods.1 pismo e) , ,

z prevodu Licasti (podielu) na s. r. a., kom. spa!.
6 alebo z prevadu clenskyeh prav druzstva

lods. 1 pismo f)
, ,

zo zdedenyeh prav z priemyselneho a ineho

7 dusevneho vlastnietva vratane autarskyeh prav
a prav pribuznyeh autorskemu pravu . , ,

lods. 1 pismo g)

8
d6ehodky a podobne opakujLiee sa pozitky

lods. 1 pismo h) , ,
9

vyhry a eeny
lods. 1 pismo i) a j) , ,

10
prijmy z derivatovyeh aperaeii

lods. 1 pismo k) , ,
11

penazne a nepenazne plnenie 130)

lods. 1 pismo I) ,
12 ine , ,

kladny rozdiel medzi vyssou hodnotou nepenaz-
13 neho vkladu zapocitanau na vklad spolocnfka a

hodnotou vkladaneho majetku 14) lods.2
,

14 Spolu r. 1 az 13 , ,
13)Aksu vydavky na r.1 az 10 v stl. 2 vyssieako prijem vtyehto riadkoeh, uvadzaju sa tietovydavky len dovysky prijmov. Na r.12 sa uvadzaju vydavky len do vysky

kazdeho jednotliveho druhu prijmu, ak ide a prijem neuvedeny na r. 1 az 11.
13a) Na r. 11 sa uvadzaju prijmy prijate aka penazne a nepenazne plnenie poskytnute poskytovatel'ovi zdravotnej starostlivosti, jeho zamestnaneovi alebo

zdravotniekemu praeovnikovi od drZitel'a registracie lieku, drZitel'a povolenia na vel'kodistribuciu Iiekov, drZitel'a povolenia na vYrobu liekov, vyrobeu
zdravotniekej pom6eky, vyrobeu dietetiekej potraviny alebo prostrednietvom tretej osoby podl'a § a ods. 1 pismo I) zakona bez uplatnenia vYdavkov podl'a § a
ods. 3 pismo e) zakona. Vyplna sa na zaklade k6pii vsetkyeh potvrdeni (dokladov) 0 prijatom penaznom a nepenaznom plneni poskytnutom podl'a § a ods. 1
pism.I)zakona.

14) Ak danovnik vlozil do zakladneho imania obehodnej spoloenosti alebo druzstva nepenazny vklad, uvedie sa na tomto riadku kladny rozdiel medzi vyssou
hodnotou nepenazneho vkladu zapoeitanou na vklad spoloenika a hodnotou vkladaneho majetku, v tom zdanovaeom obdobi, v ktorom doslo k splateniu
nepenazneho vkladu alebo pomerna easf tohto rozdielu, ak sa rozhodol tento zahrnovaf do zakladu dane (eiastkoveho zakladu dane) podl'a § a ods. 2 zakona
postupne, najdlhsie poeas siedmieh bezprostredne po sebe nasledujucieh zdanovacieh obdobi, najmenej va vyske jednej sedminy roene, poenue zdanovacim
obdobim, v ktorom doslo k splateniu nepenazneho vkladu. Pri postupnom zahrnovani tohto rozdielu do zakladu dane uvedie sa v oddiele XlV. kalendarny rok,
v ktorom doslo k poskytnutiu nepei'iazneho vkladu a eelkova vyska rozdielu zahrnovaneho do zakladu dane.

V tabul'ke c. 3 sti. 1 sueasfou prijmov na r. 1 az 12 su aj prijmy zo zdrojov v zahraniei, prieom tato skutoenosf sa uvadza v XlV. oddiele. Rovnako sueasfou tYehto
prijmov je aj podiel pripadajuci na dai'iovnika, ktorY dosiahol spoloene s d'alsim danovnikom alebo s viaeerYmi danovnikmi z d6vodu spoluvlastnietva alebo
zo spoloenyeh pray (§ 10 ods. 1 zakona). Udaje 0 tyehto danovnikoeh sa uvadzaju v XlV. oddiele. Podl'a § a ods. 2 zakona, ak su vydavky spojene s jednotlivym
druhom prijmu (na r. 1 az 10 a 12)vyssie ako prijem, na rozdiel sa neprihliada. Na r.1 stl.1 sa uvadza kladny rozdiel medzi prijmami podl'a § a ods. 1 pismoa(zakona
a 500 eur podl'a § 9 ods. 1 pismo g) zakona. Vydavky prirad'ovane k prijmom podl'a § a ods. 1 pismo a) zakona zahrnovanym do zakladu dane sa na r. 1 st. 2 zistia
rovnakym pornerom, ako je pomer tyehto prijrnov zahrnovanyeh do zakladu dane k eelkovym taky-mto prijmom [§9 ods. 1 pismo g) zakona]. Prijmy uvedene na r. 9
plynuee zozdrojovvzahraniCi sa neznizuju ovydavky [§a ods. 3 pismoa)zakona]. Na r. 4, 5a 6 stl.1 sa uvadza podl'a § 9 ods. 1 pismo i)zakona kladny rozdiel medzi
prijmami uvadzanymi na tyehto riadkoeh znizenyeh 0 vydavky podl'a § a ods. 5 a 7 zakona a 500 eur. Ak dai'iovnik sueasne dosiahol prijmy podl'a § 6 ods. 3, § a
ods. 1 pismoa) a § aods. 1 pismod)azf)zakona, uplatni sa oslobodenieod dane podl'a § 90ds. 1 pisrn. g) a pismo i)zakona najviaev uhrnnejvyske 500eur.

Prfjmy z tabul'ky c. 3, r. 14, sti. 1 ~ ,
vydavky z tabul'ky c. 3, r. 14, stL 2 [[l] ,
Zaklad dane (ciastkovy zaklad dane) (r. 56 - r. 57) [§§] ,
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I IX. ODDIEL - zAKLAD DANE a odpocet danovej straty podl'a §30 zakona - v eurach

11111111111111111111111111111 I
I

Prehl'ad 0 vzniku danovej straty (strat) a jej uplatnenie podl'a § 4 ods. 2, § 30 a § 52h ods. 9 zakona:

Strata (straty) alebo jej casf na uplatnenie ~
z predchadzajucich zdaliovacfch obdobi 15) ,

[§Q] ,
l§] ,
~ ,
~ ,
[§1J ,
[§§] ,

Daliova strata z prijmov podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona (r. 44) ~ ,
Daliova strata z prijmov podl'a § 6 ods. 3 zakona (r. 52) [§Z] ,
15) Na r. 59 az 65 vfavo sa uvadzaju jednotlive roky a vpravo suma danovej straty podfa rokov.
Na r. 59 az 65 sa uvadza len danova strata alebo ta casf danovej straty, ktora sa v prfslusnom zdanovacom obdobf odpocftava od zakladu dane v sulade
s §30 zakona a §52hods. 9zakona.

Vypocetzakladu dane:

Ciastkovy zaklad dane z prijmov podl'a § 5 zakona (r. 36) ~ ,
Giastkovy zaklad dane z prijmov ~ 1 J 1 V g 0 0podl'a § 6 ods. 1 a 2 zakona (r. 43) ,
Ciastkovy zaklad dane z prijmov [ZQ] 6' 1 V 0 P 0podl'a § 6 ods. 3 zakona (r. 51) ,
Giastkovy zaklad dane z prijmov podl'a § 7 zakona (r. 55) [1] ,
Ciastkovy zaklad dane z prfjmov podl'a § 8 zakona (r.58) [ll] ,
Uhrn ciastkovych zakladov dane z prijmov [U] 2 0 1 c J .1 /1
podl'a § 6 az 8 zakona (r. 69 + r. 70 + r. 71 + r. 72) , v v

Daliova strata z prijmov podl'a § 6 zakona !Z1J
vykazana za prislusne zdaliovacie obdobie (r. 66 + r. 67) ,
Znizeny uhrn Ciastkovych zakladov dane ~ 2 0 1 V ,I V 0(r.73-r.74)16) v ,
Narok na uplatnenie daliovej straty z predchadzajucich IZ§l
zdanovacfch obdobf (sucet r. 59 az 65) ,
Znizeny uhrn ciastkovych zakladov dane ~ 1 &1 1 J 0 0 ,)

(r. 75 - r. 76) 16) , V

Suma z r. 77 po zvyseni zakladu dane z d6vodu porusenia
[Z§]podmienok (§5 ods. 9 a § 11 ods. 12, 13 zakona ucinneho do 2 0 1 V n f JIJ

31. decembra 2010 v nadv8znosti na § 52j ods. 3 a 4 zakona) 17)
,

Zaklad dane (r. 68 + r. 78) ~ l 0 1 0 .1 0 J" ,
16) Ak je suma na r. 75 a r. 77 zaporna, uvadza sa na tychto riadkoch nula.
17) Ak sa zaklad dane nezvysuje 0 sumu prfspevkov a platieb podl'a§ 11 ods. 12 a 13 zakona ucinneho do 31. decembra 2010 alebo 0 sumu uhrad

zdravotnfckeho pracovnika, ak neboli dodrZanepodmienky ustanovene v §5 ods. 9 zakona ucinneho do 31. decembra 2010, suma na r. 78 sa rovna
sume na r. 77. Ak sa zaklad dane zvysuje 0 niektoru z uvedenych sum, v XIV. oddiele sa uvedie presne, 0 ktoru sumu ide a z akeho d6vodu
v nadvaznosti na§52j ods. 3 a4 zakona.
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I X. ODDIEL - vYPOCET DANE podl'a § 15 zakona - v eurach
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Zaklad dane z r. 79 00 ~ 0 1 p v o 0,
Znizenie Zaklad dane pred znizenim 0 nezdanitel'nu cast'
zakladu zakladu dane podl'a § 11 ods. 2 a 3 zakona ~ 1 " 1 V P 0 0
dane [znizuje sa len uhm ciastkoveho zaklad dane ,
podl'a z prijmov podl'a§5 a §6 ods. 1a 2 zakona (r. 68 + r. 69)]

§ 11 ods. 2 - na danovnika 18) ~ J ,f J 1 J Jzakona vypoCitana zo sumy na r. 81 ,
ods. 3 - na manzelku (manzela) 18) ~ J " .f 1 :; 0vypocitana zo sumy na r. 81

oJ ,
Spolu (r. 82 + r. 83) ~ t 1 1 ! t 0maximalne do vysky zakladu dane na r. 81 ,

Zaklad dane znizeny 0 sumu z r. 84 (r. 80 - r. 84) ~ 1 2 1 j' 1 f 0(ak je suma na r. 84 vyssia ako na r. 80, uvadza sa na r. 85 nula) ,
Dan zaokruhlena na eurocenty nadol ~ 2 f ? & ij (zo zakladu dane uvedeneho na r. 85 ,
Vypocetdane Uhrn vynatych prijmov laZl
po vynatf prijmov [zakladov dane (+) a danovych strat (-)] ,
zo zdrojov Zaklad dane znizeny/zvyseny 0 uhrn
v zahranic[ vynatych prijmov (r. 85 - r. 87) ~

(ak je rozdiel r. 85 a 87 zapomy, uvadza ,
sa na r. 88 nula)

Dan po vynatf prijmov zo zdrojov v zahranici
~ y fzaokruhlena na eurocenty nadol l { b {

zo zakladu dane z r. 88
,

Vypocetdane Uhrn prijmov (zakladov dane) 00zo zdrojov v zahraniciuznanej na zapocet (zaokruhlene na eurocenty nadol)
,

na tuzemsku Dan zaplatena v zahranic[ z prfjmovdanovu povinnost' z r. 90 - uvadza sa suma zaplatenej dane [0Jzo zaplatenej dane podl'azmluvy 0 zamedzeni dvojiteho ,
v zahranici zdanenia (zaokruhlene na eurocenty nadol)
podl'a zmluvy Vypocet pereenta dane na ucely zapoctu ~o zamedzeni r. 90 : [(r. 80 - r. 87) alebo r. 80] x 100
dvojiteho zdanenia

,
(§ 45 ods. 1 Z dane zaplatenej v zahranici mozno

~
zakona) zapocitat' [(r. 89 alebo r. 86) x r. 92] : 100

(zaokruhlene na eurocenty nahor)
,

Dan uznana na zapocet ~
(r. 93 maximalne do sumy na r. 91) ,

Dan po vynatf a zapocte 00 ) f ( 6 ~ {(r. 89 alebo r. 86) alebo (r. 89 - r. 94 alebo r. 86 - r. 94) ,
Vypocet dane Uhrn urokovyeh prijmov zo statov a

~uznanej na zapocet zavislych uzemi (podl'a prflohy C.3
podl'a Smernice zakona) ,

(zaokruhlene na eurocenty nadol)
Rady c. 2003/48/ES

Dan zaplatena v zahraniCi z prijmovz 3.6.2003
(d'alej len

z r. 96 - uvadza sa len suma zaplatenej ~
dane podl'a smernice ,

"smerniea") (zaokruhlene na eurocenty nadol)
podl'a § 45 ods. 4

Dan z prijmov z r. 96 uznanazakona
na zapocet 00
(suma zaplatenej dane podl'a smernice ,
z r. 97 maximalne do sumy na r. 95)

Dan (danova povinnost') 00 1 ¥ ( G Y ((r. 95 - r. 98) 19) alebo r. 9519
) ,

Narok na danovy bonus (na jedno diet'a alebo uhrn na viae 11001 ~ r J 1 ;vyzivovanyeh detf) podl'a § 33 zakona 20) , /

Dan (danOV3 povinnost') znizena 0 danovy bonus 11011 J-- Jv ~ !J ~ f(r. 99 - r. 100) 21) ,
Suma danoveho bonusu priznaneho a vyplateneho 11021
zamestnavatel'om ,
Rozdiel riadkov r. 100 - r. 102 > 0 11031 ,
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Suma darioveho bonusu na poukazanie spravcom dane 22) 11041
r. 103 - r. 99 > 0 I

Zamestnavatel'om nespravne vyplateny dariovy bonus 11051
r. 102 - r. 100 > 0 I

Suma zamestnaneckej premie nespravne vyplatenej 11061
zamestnavatel'om alebo spravcom dane I

Suma preddavku vybrana podl'a § 43 zakona 23) 11071
I

Suma preddavku vybrana pri vyplateni (vratenf) podieloveho
11081listu obstaraneho do 31. decembra 2003 podl'a § 43 ods. 10

zakona (z prijmov uvedenych v r. 11 tabul'ky c. 2) 24)
I

Zrazeny preddavok § 35 zakona - z prfjmov zo zavislej 11091
na dari cinnosti 25) I

§ 44 zakona - na zabezpecenie 11101
dane I

Zaplateny preddavok na dari (§ 34 zakona) 26) BJJJ
I

Zaplatena dari (cast' dane) z urokovych prijmov uznana 11121
za dariovy preplatok (§ 45 ods. 4 zakona) (r. 97 - r. 98) I

Dan na uhradu vratane zamestnavatel'om nespravne vyplateneho 11131
danoveho bonusu 27) r. 99 - r. 100 + r. 102 + r. 104 + r. 106 - + J A ) )

I
l- J'

r. 107 - r. 108 - r. 109 - r. 110 - r. 111 - r. 112 (+) .
Danovy preplatok znizeny 0 zamestnavatel'om nespravne 11141
vyplateny danovy bonus r. 99 - r. 100 + r. 102 + r. 104 + r. 106 - -r. 107 - r. 108 - r. 109 - r. 110 - r. 111 - r. 112 (-) I

18) Ak dariovnfk ma vyssf zaklad dane (ciastkovy zaklad dane zisteny z prijmov podl'a § 5 alebo §6 ods. 1 a 2 alebo sucet ciastkovyeh zakladov dane z tYehto prfjmov)
ako 1OO-nasoboksumy zivotneho minima platneho k 1. januaru prfslusneho zdariovaeieho obdobia (d'alej len "platne zivotne minimum"), uplatnf sa pre vypocet
nezdanitel'nej casti zakladu dane na dariovnfka postup podl'a § 11ods. 2 pismob) zakona. Ak ma vyssi zaklad dane (ciastkovy zaklad dane zisteny z prijmov podl'a
§ 5 alebo § 6 ods. 1 a 2 zakona alebo sucet ciastkovyeh zakladov dane z tyehto prijmov) ako 176,8-nasobok platneho zivotneho minima alebo manzelka (manzel)
dosahuje vlastne prijmy, uplatni sa na ucelyvypoctu nezdanitel'nej casti zakladu dane na manzelku (manzela) postup podl'a § 11ods. 3 zakona.

19)Ak dariovnik neuplatriuje narok na dariovy bonus (r. 100) a vysledna suma nepresiahne 16,60 eura alebo ak dariovnik neuplatriuje narok na dariovy bonus (r. 100) a
jeho eelkovezdanitel'ne prijmy nepresiahnu 50 % sumy podl'a § 11ods. 2 pfsm. a)zakona, na r. 99 sa uvadza nula.

20) Ak sa uplatriuje dariovy bonus podl'a § 33 zakona, uvadza sa suma darioveho bonusu na jedno diefa alebo uhrn sum na viae deli (podl'a udajov uvedenyeh
v IV.oddiele).

21)Akjesuma na r. 100vyssia akosuma na r. 99, uvadzasa nula.
22)Akje na r. 104 suma darioveho bonusu na vyplatenie spraveom dane, vypiria sa ziadosr 0 jej vyplatenie v XV. oddiele darioveho priznania.Ak sa podava dodatocne

dariove priznanie, v ziadosti v Xv. oddiele dodatocneho darioveho priznania sa vyplria len kladny rozdiel r. 104 dodatocneho darioveho priznania a darioveho
priznania alebo bezprostredne predehadzajueeho podaneho dodatocneho darioveho priznania, ak dariovnfk podava cfalsie dodatocne dariove priznanie. Ak je
rozdiel zaporny, pri uplatneni postupu podl'a §33 ods. 11zakona sa suma vrati spraveovi dane.

23) Uvadza sa len ta suma preddavku, ktora sa vzfahuje k prfjmom uvedenym v §43 ods. 6 pismoa) az d) zakona, ktore si dariovnik priznava v dariovom priznani (§4
ods. 6 zakona) okrem sumy preddavku vybranej pri vyplateni (vrateni) podieloveho Iistu obstaraneho do 31.deeembra 2003 podl'a § 43 ods. 10 zakona (tato suma
sa uvedie na r. 108). Suma preddavku vybrana u manzelov sa deli v rovnakom pomere, ako si delia prijmy, ktore si priznavaju na zdanenie v dariovom priznani. Ak
suma preddavku bola vybrana u V. O. S., spolocniei tejto spolocnosti uvadzaju na.r. 1071en podiel z toho preddavku, ktorY je v rovnakej vyske, ako si delia zisk.
Rovnako sa postupuje aj, ak ide 0 komplementara kom. spol. Riadok 107 sa vyplria na zaklade k6pii potvrdeni 0 prijmoeh, z ktoryeh sa dari vybrala podl'a § 43
zakona, pri ktoryeh sa dariovnik rozhodol vybratu dari povazovaf za preddavok podl'a § 43 ods. 6 zakona.

24) Ak sa vypiria r. 108, prilohou darioveho priznania je aj k6pia potvrdenia (potvrdeni) 0 tYehto prijmoeh a 0 sume preddavku vybranej pri vyplateni (vrateni)
podieloveho Iistu obstaraneho do 31. deeembra 2003 podl'a §43 ods. 10 zakona.

25) Preddavok (preddavky) z potvrdenia (potvrdeni) 0 zdanitel'nej mzde a zrazenyeh preddavkoeh na zdanenie prijmov fyziekej osoby zo zavislej cinnosti
bez uplatnenia danoveho bonusu.

26) Ak dariovnik platil preddavky na dari podl'a § 34 ods. 6 alebo ods. 7 zakona, suma tYehto preddavkov sa zaroveri rozpise v XIV. oddiele - Miesto na osobitne
zaznamy.

27) Dari na uhradu sa neplali, ak nepresiahne 3,32 eura, a to aj vtedy, ak dariovnik vyuzije postup podl'a § 50 zakona.

IDle (Rodne cislo) 11111111111111111111111111111 I

Dan (danova povinnosf) znizena 0 danovy bonus z r. 101 danoveho priznania 28)alebo z r. 56
11151danoveho priznania typ A28)alebo z kladneho rozdielu (r. 06 - r. 10) rocneho zuctovania

preddavkov na dan z prijmov zo zavislej cinnosti I

Zvysenie (+) alebo znizenie (-) dane (r. 101 - r. 115) 11161
I

Danovy preplatok alebo dan na uhradu z r. 113 alebo 114 danoveho priznania28
) alebo z r. 63 11171alebo r. 64 danoveho priznania typ A28)alebo r. 17 rocneho zuctovania preddavkov na dan

z priimov zo zavislei cinnosti
I

Danovy preplatok (-) alebo danovy nedoplatok (+) (r. 113 alebo r. 114) - r. 117 + [(r. 124
danoveho priznania28) - 2% z r. 101) > 0] alebo (r. 113 alebo r. 114) - r. 117 + [(r. 73 danoveho 11181
priznania typA28) - 2% z r. 101) > 0] alebo (r. 113 alebo r. 114) - r. 117 + [(r. 13 vyhlasenia I
o poukazani sumy podielu zaplatenej dane - 2% z r. 101) > 0]

Suma darioveho bonusu na poukazanie spravcom dane z r. 104 darioveho 11191
priznania28) alebo z r. 59 darioveho priznania typ A28) I

Rozdiel sum darioveho bonusu na poukazanie spravcom dane (+), 11201
na vratenie spravcovi dane (-) (r. 104 - r. 119)22) I

28) Ide 0 dariove priznanie podane v lehote na podanie darioveho priznania podl'a § 49 zakona alebo 0 bezprostredne predehadzajuee podane dodatocne dariove
priznanie, ak dariovnik podava cfalsie dodatocne dariove priznanie.
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I XII. ODDIEL • UDAJE 0 DANOVNiKOVI S OBMEDZENOU DANOVOU POVINNOStOU (nerezidentovi) I

11111111111111111111111111111 -,

11211- Stat dai'iovej rezidencie

Uhrn vsetkych zdanitel'nych prijmov plynucich zo zdrojov na uzemf 11221
Siovenskej republiky a zo zdrojov v zahranici v eurach29

) ,
Uplati'iujem lehotu na podanie dai'ioveho priznania 11231 ana
podl'a § 49 ods. 7 prvej vety zakona

29) Vypina sa, ak ide 0 danovnika s obmedzenou danovou povinnosfou na uzemi Siovenskej republiky, ktorY si uplatnuje nezdanitefnu casf zakladu dane pod fa
§ 11 ods. 7 zakona, danoyYbonus pod fa § 330ds. 10 zakona vratane danovnika uvedenehov§ 11 ods. 6 zakona, klorYuplatnuje postup pod fa §46zakona.

XIII. ODDIEL • VYHLAsENIE 0 poukazani podielu zaplatenej dane z prijmov fyzickej osoby podl'a § 50 zakona

neuplatnujem postup podl'a § 50 zeikona (vyzna6f sa x)

I
cw-

I2 % zo zaplatenej dane Ir1241 f y ~ bz r. 101 (minimalne 3,32 eura) , pod pis danovnika (zeistupcu)

11251- UDAJE 0 PRIJIMATEL:OVI

ICOI SID Pravna forma

3 1 ! 0 1 1-. S 1 / 0 !J ( / l\- I.) .{ J( ~ A !J /( i/ l~tJ I £
Obchodne menD (nazov)

f !Z 0 fJ It r t I.-

Sfdlo
Ulica Cislo

J it IJ k l' r Ir /If I ,f l- II Y 4- 4 1
psc Obec

p y 1 p 5 6 K Ir r { J' L- A r It

Uvadzam osobitne zaznamy

Poiadovane udaje uvedene v jednotlivych oddieloch pod tabul'kami c. 1, 2 a 3 v cleneni:
druh a vyska prijmov dosiahnutych zo zdrojov v zahranici (vypise sajednotlivo pre kazdy druh prijmov podl'a § 5 az 8 zakona), uvildza sa krajina zdroja prijmu,
meno, priezvisko, adresa trvaleho pobytu, ole alebo rodne cislo a celkove spolocne dosiahnute prijmy a vydavky; ak ide 0 ucastnikov zdruzenia, uvildza sa aj
percentualny podiel pripadajuci na kazdeho ucastnika zdruzenia.

Ak nepostacuje miesto na osobitne zaznamy, uvildzaju sa v lomto clenenr v osobilnej prilohe, ktora je sucasfou danoveho priznania.
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Pocet prfloh I [12§]

IDle (Rodne cislo) 1 V 1 0 J 0 If S" S s I
j I Uvadza sa pocet vsetkych prfloh, ktore

su sucasfou darioveho priznania.

11111111111111111111111111111 I

U(fr I
~~ pod pis dariovnika (zastupcu)

Vyhlasujem, ze vsetky udaje uvedene v danovom priznani
su spravne a uplne.

Ziadam 0 vyplatenie danoveho bonusu podl'a § 33 zakona v sume uvedenej na r. 104

Ziadam 0 vyplatenie rozdielu danoveho bonusu r. 104 dodatocneho darioveho priznania a r. 104 darioveho priznania 28)

v sume uvedenej na r. 120, ak je kladna

postovou
poukazkou

I

~X_V_I_. O_D_D_I_E_L_-_Z_IA_D_O_S_T_O_V_RA_'_T_E_N_IE_D_A_N_O_V_E_' H_O_P_R_E_PL_A_T_K_U I

podpis dariovnika
(zastupcu)

Ziadam 0 vratenie danoveho preplatku podl'a §79 zakona c. 563/2009 Z. z. 0 sprave danl (dariovy poriadok) a
o zmene a doplnen [ niektorYch zakonov

postovou
poukazkou

podpis dariovnika
(zastupcu)
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